АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2015                                                                                                              № 1956

О внесении изменений в

постановление администрации

города от 19.09.2012 № 1487

В связи с организационно-штатными изменениями, руководствуясь ст. ст. 26,38

Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1.Внести в постановление администрации города от 19.09.2012г. №1487

«О городском Совете по кадровой политике» следующие изменения:

1.1 в приложении 1 к постановлению пункт 5.2 читать «Изменения и

дополнения к Положению утверждаются постановлением Главы города»;

1.2 приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению, к данному постановлению

2. Считать утратившим силу постановление администрации города от

29.05.2013г. № 941«О внесении изменений в постановление администрации

города от 19.09.2012 №1487»

2.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города                                                                                       С.А. Пономарев

«Приложение

к постановлению администрации города Сосновоборска

от «21» декабря 2015 г. № 1956

«Приложение 2

к постановлению администрации города Сосновоборска

от 19.08.2012 г. № 1487»

СОСТАВ

ГОРОДСКОГО КОМИТЕТА ПО КАДРОВОЙ ПОЛИТИКЕ

Рахманов Александр

Юрьевич

заместитель Главы города по социальным

вопросам, председатель Совета

Винокурова Иляна

Витальевна

директор КГКУ ЦЗН г. Сосновоборска,

заместитель председателя Совета (по

согласованию)

Макарова Елизавета

Афанасьевна

заместитель директора КГКУ ЦЗН г.

Сосновоборска, секретарь Совета (по

согласованию)

Члены совета

Бурцева Надежда

Анатольевна

депутат Сосновоборского городского Совета

депутатов (по согласованию)

Колотилина Оксана

Васильевна

руководитель управления планирования и

экономического развития администрации города

Кириченко Елена

Александровна

начальник отдела трудоустройства КГКУ

«ЦЗН г. Сосновоборска» (по согласованию)

Менькова Ирина Ивановна

начальник отдела активной политики и занятости

населения КГКУ «ЦЗН г. Сосновоборска»

Попова Галина Федоровна

руководитель управления образования

администрации города Сосновоборска

Ломовцева Мария

Николаевна

руководитель управления культуры, спорта,

туризма и молодежной политики администрации

города Сосновоборска

Штайер Игорь Пиусович

генеральный директор ООО «АБС» (по

согласованию)

Вехова Елена

Владимировна

общественный представитель Уполномоченного

по защите прав предпринимателей на территории

города Сосновоборска, депутат Сосновоборского

городского Совета депутатов, генеральный

директор ООО «Зеленый город» (по

согласованию)